B

[image: image1.jpg]ewﬂ'ﬂ ﬁqgfu‘rﬁ%wygﬁﬁ% F'NTWM
CE A B A

迪发改发〔2020〕74号                    签发人：廖文才

迪庆州发展和改革委员会对政协迪庆州第十二届委员会第五次会议第125053号经济类

建议的答复

李涛委员：

    您在政协迪庆州第十二届委员会第五次会议提出的关于将全州红十字会系统应急能力建设和迪庆生命健康安全教育体验中心建设项目列入“十四五”规划和涉藏专项费用及滇沪合作、迪昆合作的提案，已交我们研究办理，现答复如下：

多年来，全州红十字会系统积极融入全州应急工作大局，有力高效的开展备灾救灾工作，为全州经济社会发展做出积极贡献，提出全州红十字会系统应急能力建设和迪庆生命健康安全教育体验中心建设项目十分必要。我委将积极对接有关部门做好“十四五”规划编制工作，按政策要求，参照建设标准，合理测算建设内容、规模和投资，争取把全州红十字会系统应急能力建设和迪庆生命健康安全教育体验中心建设项目纳入“十四五”规划中。
2020年是脱贫攻坚收官之年，也是上海对口支援云南迪庆“十三五”规划实施收官之年，无法将该项目纳入本年度计划实施。下步即将开展上海对口支援云南迪庆“十四五”规划编制工作，州扶贫办将积极向上海市合作交流办、省办汇报对接，尽力争取将红十字会系统应急能力建设和迪庆生命健康安全教育体验中心项目纳入上海对口支援云南迪庆“十四五”规划，同时我们也将尽力协调迪昆合作职能部门对以上项目请求给予支持。

总之，我们将以上两个项目尽可能的纳入各种“十四五”规划中，争取尽早建设，发挥其应有的作用，提高我州开展备灾救灾工作能力。
以上答复如有不妥，请批评指正。

感谢您对政府工作的关心和支持。

迪庆州发展和改革委员会

2020年8月10日

联系电话：0887-8222129            联系人：和秋莉

抄送：州政协提案委、州政府办公室考评科、联名委员。
（共印4份）